芳賀町ふるさと交流体験センター規則

別記様式第 1号（第 4条関係） その 1

芳賀町ふるさと交流体験センター利用許可申請書

年   月   日

芳賀町ロマン開発株式会社 様

利用責任者 住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

次のとおり利用したいので申請します。

利 用 期 間 年   月   日（   ）
時   分から

時   分まで
時間

利 用 目 的

施 設 名 利 用 人 数 利 用 料 金

会 議 室     人 830円×    時間＝   円

体 験 室     人 620円×    時間＝   円

特 別 の 設 備 等 有 ・ 無 仕様書別紙

減 免 の 理 由

芳賀町ふるさと交流体験センター設置及び管理に関する条例

施行規則 第 9条第  号該当

（理由）

※減額又は免除の額                円

※許可条件等

  許 可 印

芳賀町ふるさと交流体験センターの利用を許可します。

   第    号

芳賀町ロマン開発株式会社

※印の欄は記入しないでください。